РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября  2017г.
                                                                 № 69
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 25.12.2014г.  № 90 Об утверждении муниципальной программы  сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы»
            Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области №12 от 12.02.2014г., администрация сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в муниципальную  Программу   «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы», следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Осуществление материально-технического и транспортного  обеспечения деятельности администрации сельского поселения Волжское муниципального района  Сызранский Самарской области на 2015-2017 годы»:

-пункт «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы» Паспорта  изложить  в новой  редакции:

Объемы бюджетных ассигнований муниципальной Программы
	Общий объем финансирования по Муниципальной программе составляет 473195,47 руб., в том числе по годам:

в 2015 году – 145307,71 руб.;

в 2016 году – 127156,31 руб.;

в 2017 году – 200731,45 руб..

1.2. Раздел VI изложить в новой редакции:
Общий объем финансирования по программе составляет 473195,47 руб., в том числе по годам:

в 2015 году – 145307,71 руб.;

в 2016 году – 127156,31 руб.;

в 2017 году – 200731,45 руб..

1.3. Приложение 1 изложить в новой редакции:
Основные мероприятия Муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования по годам, руб.

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1.
	Приобретение топлива для автомобилей
	70000,00
	50000,00
	70000,00
	190000,00

	2.
	Приобретение горюче-смазочных материалов
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Техническое обслуживание автомобилей (ремонт)
	6454,00
	9182,00
	20180,00
	35636,00

	4.
	Приобретение запасных частей для автомобилей
	12524,15
	10219,00
	10000,00
	32743,15

	5.
	Страхование автомобилей
	3209,56
	2980,31
	2751,05
	8940,92

	6.
	Обеспечение телефонной связью и Интернетом
	30000,00
	30000,00
	30000,00
	90000,00

	7.
	Техническое обслуживание и ремонт вычислительной техники, заправка картриджей
	10000,00
	5030,00
	20025,40
	35055,40

	8.
	Обслуживание программ, приобретение и продление лицензий
	13120,00
	14595,00
	20775,00
	48490,00

	9.
	Приобретение орг- и компьютерной техники
	0,00
	5150,00
	27000,00

	32150,00

	ИТОГО:
	145307,71
	127156,31
	200731,45
	473195,47

2. Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Волжский Вестник».
3.   Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Волжское                                              И.Н. Ярусова